
ZARZĄDZENIE NR 330/16
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r., 
poz. 446) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady XXVI zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach:

1) sposobu załatwienia skargi wniesionej przez Prezesa Zarządu Olsztyńskiej Fundacji Inicjatyw Prospołecznych 
na Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie;

2) przyjęcia programu „Grajewska Karta Seniora”;

3) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami mającymi umowy 
zawarte na czas oznaczony do 3 lat;

4) pozbawienia kategorii części drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej na 
terenie miasta Grajewo;

5) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego miasta;

6) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2016 – 2026;

7) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2016 rok.

§ 2. Upoważniam:

1) Sekretarza Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 1 - 2 
wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

2) Naczelnika Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 3 - 4 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

3) Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 5 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

4) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 6 - 7 wraz 
z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza Miasta
Zastępca Burmistrza

Maciej Bednarko

Id: 34E57757-209F-4736-83B4-E9B292C90892. Podpisany Strona 1




